SERV. DETERMINAZIONT DIRIG.

‘ TRASMLSoA Ui M& Gt - XV |
/‘
L// (‘y ,\ ‘ @ 13

il % h-of

LISTAUTORE A MRS TRATIV
:‘; A [ba}@(ﬂ/g
/

'CITTA DI RAGUSA

COPIA SETTORE XV

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata a éR,glﬁ %enyﬁﬁ OGGETTO: Missione di giorno 25.10.05
In data 5 del Sindaco dr. A. Solarino per

- problematiche sul Piano Regolatore
N. 2385 Generale.

N. A Settore XV

Data 24 . t0.©5

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA DEI FONDI

BIL. 2005 cAP. A0l0 .4 IMP. 63014~
oS

FUNZ. Q| SERV. Ot INTERV. © 3

™~

IL RAGIONIERE

A bely

L’anno duemilacinque, il giorno ventiquattro del mese di ottobre,
nell ufficio del settore XV, la rag. Antonella Cannata propone al Dirigente
Dr. Salvatore Scifo di adottare la seguente determinazione:



CITTA’ DI RAGUSA

Settore 15 - Staff e Ufficio di Gabinetto del Sindaco
Determinazione Dirigenziale

Considerata la necessitd di un incontro con i funzionari dell’ Assessorato
Regionale Territorio € Ambiente per approfondire alcune problematiche in merito
al Piano Regolatore della Citta di Ragusa.

Considerata lurgenza e Dimportanza dell’argomento, ¢ indispensabile
organizzare la missione del Gindaco Dr. Antonino Solarino, accompagnato
dall’autista;

Che occorre impegnare la somma presunta di € 100,00 a copertura delle spese per
i pasti, compreso 1’autista;

Ritenuta la propria competenza ai sensi dell’art. 53 ¢ 65 del Regolamento di
Organizzazione degli uffici e Servizi;

Visto 1’art. 47 dello statuto di questo Comune

Ritenuto di dover provvedere in merito
DETERMINA

1. Approvare la missione a Palermo di giorno 4%9.10.2005 del Sindaco Dr.
Antonino Solarino, accompagnato dall’autista, —per attingere ulteriori
informazioni presso 1’Assessorato Territorio € Ambiente in merito al Piano
Regolatore della citta di Ragusa,

, Utilizzare la somma di € 100,00 quale fondo spese per i pasti, autista
compreso;

3. Imputare la spesa di € 100,00 al Cap. 010.4 Funz of Serv. 7

Int. 03  (Imp. 6304 ¢ }Bil. 2005

4 Provvedere alla liquidazione, dietro presentazione di pezze giusti

Settore
¢ Hcifo

:ZDIRI?E TE 1° SETTORE K
ol Fragesg o Lumiera) 15




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi

dell'art. 151, 4° comma, del TUEL.

Ragusa 24 10 o5

IL RESPONSA

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna,
all’Albo Pretorio, per la durata di s giorni sette, copia della stessa
determinazione dirigenziale, e di averne trasmesso copia al Segretario

Generale.

Ragusa 4-/ / /-/'0 y

IL MESSO COMUNALE

1l sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del su indicato periodo di
pubblicazione e cioe dal 4 —AA- 0O S
al_Jlo- J4~05

Ragusa A= AA- O 5
IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per-uso amministrativo.

Ragusa

IL SEGRETARIO GENERALE



